Ад\4инистрАция мунI4Iл,trильного рАЙонА стАвропольскI4I7
САМАРСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р3 /,] ,Zrlo

О внесении изменений в постановление администрации
муницппального района Ставропольский от 27.11.2017 .l\Гe 94ббнпа

<Об у"гвержлении муниципальной Программы <<Развитие муниципальной
службы в муниципальном районе Ставропольский Самарской области

на 20l8 - 2020 годы>

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 3б Фелерального закона от 06.10.2003
Ns 13l-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, пунктом 5 статьи 4З Устава муниципального района
Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания
Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от
30.05.2014 Ns 29ll43, в целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки
объемов финансирования муниципальной программы <Развитие муниципальной
службы в муниципальном районе Ставропольский Самарской области на 2018 -
2020 годьр>, утвержденной постановлением администрации муниципаJIьного района
Ставропольский Самарской области от 27,\1.2017 Ns 9466нпа, в соответствии с

Решением Собрания Представителей муницип€rльного района Ставропольский
Самарской области от 29.|0.2020 Ng 1412 <О внесении изменений в Решение

Собрания Представителей ко бюджете муниципального района Ставропольский на

2020 год и плановый период 202l и 2022 годов> администрация муниципчшьного

района Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную Программу <Развитие муниципальной

службы в муниципальном районе Ставропольский Самарской области на 2018 -
2020 годы> (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации

муницип.rльного района Ставропольский Самарской области от 27 -||-20117

Ns 9466нпа:
1.1.ВпаспортеПрограмМыпУнкт<объемыиисточникифинансирования

муниципальной Программы)) изложить в след},ющей редакции:

объемы и источники

финансирования
муниципальной
программы

реализация Программы осуцествляется за счет средств

бюджета муниципального райоЕа Ставропольский

Самарской области.
Всего по Программе -949,9| тыс, руб,, в том числе:

в 2018 го - 290,05 тыс.

Xs 3VбЛ,т*

1

в 2019 юлу - 199 тыс. руб.;
в 2020 юду - 460,86 тыс, руб.
объемы финансовых средств, направляемых на реаJIизацию
Программы из бюджета муниципЕrльного района
ставропольский Самарской области, ежегодно уточняются
после принятия решениJI Собрания Представителей
муниципального района Ставропольский Самарской области

о бюджете муниципаJIьною района Ставропольский
Самарской области на очередной финансовый юд и
плановыи пе иод.

2.5. Организация
обуlения
МУНИЦИПШIЬНЫХ
сл},жащих по
программам
повышениJI
квалификации (в том
числе обучение лиц,
включенных в

кадровый резерв)

Администрация
муниципальног
о района
Ставропольский
Самарской
области (отдел
муниципальной
сл}жбы и
кадров

управления
правовой и
кадровои
политики

В течение
2018 - 2020
годов

290,05
тыс.

руб

l99
тыс.

руб.

460,86
тыс.

руб.

949,91
тыс,

руб.

1.2. Пункт 2.5. Приложения М 1 к Программе изложить в след}T ощей редакции:

Ставропольский Самарской
настоящего постановления, и

4, Контроль за

заместителя Главы
Ю.Ю. Забролина.

2. Установить, что расходные
области,

обязательства
возникающие

сполняются муниципальным

муниципального района
в результате принятия

районом Ставропольский

самарской области самостоятельно за счет собственных средств, в пределах,

предусмотренных решением о бюджете на соответствующий финансовый год и

пп*Ьur,и п.р"ол, Ьбr."о" бюджетных ассигнований на реаJIизацию программных

мероприятии.
3. Опубли ковать настоящее постановление в газете <ставрополь-на-волге,

официальное опубликование> и разместить на официальном сайте администрации

MvHиципального района Ставропол ьский Самарской области в сети Интернет,

исполнением настояцего постановления возложить на первого

муниципального района Ставро польский Самарской области

Глава муниципшIьного района

Шерстобитова Н.С

В.М.Медведев